
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30 

(МБОУ НШ №30) 

  

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024                № НШ30-13-487/4 

 

г. Сургут 

 

О проведении  школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 – 2025 учебном году  

 

В соответствии с приказами департамента образования Администрации 

города Сургута № 12-03-490/1 от 11.08.2021г. «Об утверждении порядка 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Сургут  и плана мероприятий по подготовке к его 

проведению», №12-03-517/4 от 09.08.2024 «Об утверждении состава 

организационного комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута в 2024/25 учебном году», в целях организации и проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательном учреждении  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав организационного комитета проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ НШ №30 (приложение).  

2.  Организационному комитету организовать проведение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников согласно утвержденному порядка 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Сургута, в установленные сроки.  

3. Кучеренко Е.С., методисту, разместить актуальный приказ на сайте 

образовательного учреждения. 

4. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР, 

ответственной за исполнение приказа. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

       

 
Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

0081E370A3F412B9B451AE153A6E71CAAF 

Владелец: 
Колесник Светлана Владимировна 
Действителен: 15.02.2024 с по 10.05.2025 

С.В. Колесник 



Приложение к приказу  

№ НШ30-13- 487_/4 

от 02.09.2024 г. 

 

Состав организационного комитета  
 

№ 

п/п 

ФИО участника Должность 

1 Загретдинова С.А. заместитель директора по УВР 

2 Васянович П.С. методист  

3 Глазырина Л.Р. учитель начальных классов  

4 Копытова Н.И. педагог - библиотекарь  

5 Арсланова А.Ф. учитель начальных классов  

 


